
UCHWAŁA NR III/25/18
RADY MIEJSKIEJ W GŁUCHOŁAZACH

z dnia 28 grudnia 2018 r.

w sprawie uchwalenia wieloletniej prognozy finansowej dla Gminy Głuchołazy na lata 2019-2022

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. 
poz. 994 z późn. zm.) oraz art. 226, art. 227, art. 228, art. 229 oraz art. 230 ust. 6 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2077 z późn. zm.), Rada Miejska w Głuchołazach 
uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Uchwala się wieloletnia prognozę finansową na lata 2019-2022 wraz z prognozą kwoty długu na lata 
2019-2030 stanowiącą załącznik nr 1 do niniejszej uchwały.

2. Przyjmuje się wykaz przedsięwzięć na lata 2019-2022 zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej 
uchwały.

3. Objaśnienia przyjętych wartości do wieloletniej prognozy finansowej na lata 2019-2022 stanowią 
załącznik nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 2. Upoważnia się Burmistrza Głuchołaz do zaciągania zobowiązań:

1) związanych z realizacją przedsięwzięć określonych w załączniku nr 2, do wysokości limitów zobowiązań 
określonych w tym załączniku,

2) z tytułu umów, których realizacja w roku budżetowym i w latach następnych jest niezbędna do zapewnienia 
ciągłości działania jednostki i z których wynikające płatności wykraczają poza rok budżetowy.

§ 3. Upoważnia się Burmistrza Głuchołaz do przekazywania kierownikom jednostek organizacyjnych 
gminy uprawnień do zaciągania zobowiązań, o których mowa w § 2 uchwały.

§ 4. Traci moc nr XXXVII/381/17 Rady Miejskiej w Głuchołazach z dnia 28 grudnia 2017 r. 
w sprawie uchwalenia wieloletniej prognozy finansowej dla Gminy Głuchołazy na lata 2018-2022 
z późniejszymi zmianami.

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Głuchołaz.

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2019 roku.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Mariusz Migała

Id: 5F253BB4-1305-4DA4-AC30-AC3B1C670671. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1 do Uchwały Nr III/25/18
Rady Miejskiej w Głuchołazach
z dnia 28 grudnia 2018 r.

Wyszczególnienie
dochody z tytułu

udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z subwencji
ogólnej

z tytułu dotacji i
środków

przeznaczonych
na cele bieżące

z tytułu dotacji
oraz środków

przeznaczonych
na inwestycje

z tego:

w tym: w tym:

w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.3.1 1.1.4 1.1.5 1.2 1.2.1 1.2.2

Wykonanie 2016 87 484 010,57 82 562 156,64 13 417 534,00 392 591,71 19 334 366,69 11 491 647,80 20 393 461,00 23 010 751,90 4 921 853,93 870 760,12 3 998 381,69

Wykonanie 2017 85 975 621,04 84 888 040,93 14 307 383,00 705 043,00 20 157 500,00 11 885 674,00 19 903 709,00 22 282 846,00 1 087 580,11 785 837,85 301 742,26

Plan 3 kw. 2018 101 232 824,00 89 421 635,00 15 375 748,00 1 600 000,00 21 233 500,00 13 270 500,00 21 126 094,00 24 848 944,00 11 811 189,00 1 000 000,00 10 811 189,00

Wykonanie 2018 101 232 824,00 89 421 635,00 15 375 748,00 1 600 000,00 21 233 500,00 13 270 500,00 21 126 094,00 24 848 944,00 11 811 189,00 1 000 000,00 10 811 189,00

2019 100 314 863,00 89 814 168,00 17 354 719,00 1 600 000,00 25 477 500,00 13 700 000,00 21 699 228,00 22 629 521,00 10 500 695,00 1 200 000,00 9 300 695,00

2020 101 029 368,00 92 964 168,00 19 354 719,00 1 600 000,00 25 677 500,00 13 900 000,00 21 799 228,00 22 629 521,00 8 065 200,00 1 600 000,00 6 465 200,00

2021 101 779 368,00 95 914 168,00 21 354 719,00 1 600 000,00 25 877 500,00 14 100 000,00 21 699 228,00 22 629 521,00 5 865 200,00 1 600 000,00 4 265 200,00

2022 102 214 561,00 97 164 168,00 21 854 719,00 1 600 000,00 25 977 500,00 14 300 000,00 21 599 228,00 22 629 521,00 5 050 393,00 1 350 000,00 3 700 393,00

2023 99 114 168,00 97 814 168,00 22 354 719,00 1 600 000,00 26 077 500,00 14 500 000,00 21 499 228,00 22 629 521,00 1 300 000,00 1 300 000,00 0,00

2024 99 714 168,00 98 464 168,00 22 854 719,00 1 600 000,00 26 177 500,00 14 700 000,00 21 399 228,00 22 629 521,00 1 250 000,00 1 250 000,00 0,00

2025 100 364 168,00 99 114 168,00 23 354 719,00 1 600 000,00 26 277 500,00 14 900 000,00 21 299 228,00 22 629 521,00 1 250 000,00 1 250 000,00 0,00

2026 101 014 168,00 99 764 168,00 23 854 719,00 1 600 000,00 26 377 500,00 15 100 000,00 21 199 228,00 22 629 521,00 1 250 000,00 1 250 000,00 0,00

2027 101 664 168,00 100 414 168,00 24 354 719,00 1 600 000,00 26 477 500,00 15 200 000,00 21 099 228,00 22 629 521,00 1 250 000,00 1 250 000,00 0,00

2028 102 314 168,00 101 064 168,00 24 854 719,00 1 600 000,00 26 577 500,00 15 300 000,00 20 999 228,00 22 629 521,00 1 250 000,00 1 250 000,00 0,00

2029 102 964 168,00 101 714 168,00 25 354 719,00 1 600 000,00 26 677 500,00 15 400 000,00 20 899 228,00 22 629 521,00 1 250 000,00 1 250 000,00 0,00

Strona 1 z 14

Id: 5F253BB4-1305-4DA4-AC30-AC3B1C670671. Podpisany Strona 1



2030 103 564 168,00 102 364 168,00 25 854 719,00 1 600 000,00 26 777 500,00 15 500 000,00 20 799 228,00 22 629 521,00 1 200 000,00 1 200 000,00 0,00

Strona 2 z 14

Id: 5F253BB4-1305-4DA4-AC30-AC3B1C670671. Podpisany Strona 2



Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.1.1 2.1.2 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.1.1 2.1.3.1.2 2.2

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

Wykonanie 2016 84 336 628,65 79 709 243,77 0,00 0,00 0,00 511 190,49 511 190,49 100 000,00 0,00 4 627 384,88

Wykonanie 2017 88 702 958,62 82 202 434,71 0,00 0,00 0,00 506 256,07 506 256,07 0,00 0,00 6 500 523,91

Plan 3 kw. 2018 109 701 281,00 86 441 293,00 0,00 0,00 0,00 708 090,00 708 090,00 0,00 331 375,00 23 259 988,00

Wykonanie 2018 109 701 281,00 86 441 293,00 0,00 0,00 0,00 708 090,00 708 090,00 0,00 331 375,00 23 259 988,00

2019 110 780 414,00 86 306 533,00 0,00 0,00 x 761 787,00 761 787,00 0,00 631 375,00 24 473 881,00

2020 101 357 984,00 83 011 209,00 0,00 0,00 x 944 871,00 944 871,00 0,00 661 409,00 18 346 775,00

2021 97 869 368,00 82 058 351,00 0,00 0,00 x 996 779,00 996 779,00 0,00 697 745,00 15 811 017,00

2022 97 779 863,00 83 295 441,00 0,00 0,00 x 990 750,00 990 750,00 0,00 0,00 14 484 422,00

2023 95 084 395,00 84 635 441,00 0,00 0,00 x 857 000,00 857 000,00 0,00 0,00 10 448 954,00

2024 95 714 168,00 84 985 441,00 0,00 0,00 x 757 200,00 757 200,00 0,00 0,00 10 728 727,00

2025 96 364 168,00 85 285 441,00 0,00 0,00 x 705 100,00 705 100,00 0,00 0,00 11 078 727,00

2026 97 014 168,00 86 585 441,00 0,00 0,00 x 604 000,00 604 000,00 0,00 0,00 10 428 727,00

2027 97 663 333,00 86 855 441,00 0,00 0,00 x 503 000,00 503 000,00 0,00 0,00 10 807 892,00

2028 98 303 644,00 87 085 441,00 0,00 0,00 x 402 000,00 402 000,00 0,00 0,00 11 218 203,00

2029 98 964 168,00 87 285 441,00 0,00 0,00 x 294 000,00 294 000,00 0,00 0,00 11 678 727,00

2030 99 259 767,00 87 485 441,00 0,00 0,00 x 185 000,00 185 000,00 0,00 0,00 11 774 326,00

Strona 3 z 14

Id: 5F253BB4-1305-4DA4-AC30-AC3B1C670671. Podpisany Strona 3



Wyszczególnienie

Lp 3 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1 4.4 4.4.1

z tego:

w tym:w tym: w tym: w tym:

Wykonanie 2016 3 147 381,92 1 775 860,47 0,00 0,00 205 860,47 0,00 1 570 000,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2017 -2 727 337,58 8 088 345,00 0,00 0,00 603 000,00 603 000,00 7 485 345,00 3 625 345,00 0,00 0,00

Plan 3 kw. 2018 -8 468 457,00 14 221 885,00 0,00 0,00 1 501 258,00 1 501 258,00 12 720 627,00 6 967 199,00 0,00 0,00

Wykonanie 2018 -8 468 457,00 14 221 885,00 0,00 0,00 1 501 258,00 1 501 258,00 12 720 627,00 6 967 199,00 0,00 0,00

2019 -10 465 551,00 14 375 551,00 0,00 0,00 1 391 000,00 1 391 000,00 12 984 551,00 9 074 551,00 0,00 0,00

2020 -328 616,00 4 238 616,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 238 616,00 328 616,00 0,00 0,00

2021 3 910 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 4 434 698,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 4 029 773,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 4 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 4 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 4 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 4 000 835,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 4 010 524,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 4 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 4 304 401,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 4 z 14

Id: 5F253BB4-1305-4DA4-AC30-AC3B1C670671. Podpisany Strona 4


